
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale dell’Università, 37 00185 Roma 

T (+39) 06 4456624 F (+39) 06 4461341 

dipartimento.mtp@uniroma.it 

Rep. 144   Prot. 1392    del  28/06/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 

Decreto Nomina Commissione  
Bando ICE 8/2019 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed 
integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D.lgs. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il D.lgs. 33/2013; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione del 

06/05/2019 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura titolo del 

progetto: “Raccolta e gestione dati protocollo scientifico sulla sindrome metabolica dopo 

trapianto di fegato”; 

Considerato che dalla verifica preliminare Rep. 127 Prot. 1177  del 05/06/2019, non 

sono emerse disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza 

delle specifiche competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri 

impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di 

Medicina Traslazionale di Precisione; 

VISTO il bando n. ICE 8/2019, scaduto il 27/06/2019; 
CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza alla individuazione dei componenti 
la commissione giudicatrice per la procedura in argomento, nelle more della ratifica del CDD 
nella prima seduta utile;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura comparativa per titoli e colloquio, del 
bando suindicato, sia così composta: 
 
Prof. Domenico Alvaro 
Prof. ssa Manuela Merli 
Prof. Stefano Ginanni Corradini 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del  
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

 
 

       f.to Il Direttore 
                                                 Prof. Domenico Alvaro 

 


